
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 19.10.2016 года                                             

О внесении изменений
Шекснинского муниципального

№ 1372 «О закреплении
городских

 

 Руководствуясь 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в 

Шекснинского муниципального

закреплении ответственных

сельских поселений» следующие

 в строке «Сельское

«Степанов М.А.» заменить

 в строке «Сельское

начальник Управления

заменить словами «Щербина

собственности Шекснинского

  2. Настоящее постановление

подлежит размещению

муниципального района

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

                                                                      
п. Шексна 

 

внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 16 декабря

закреплении ответственных работников за
городских и сельских поселений» 

 

Руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

 

в приложение 2 к постановлению

муниципального района от 16 декабря 2015 

ответственных работников за территориями

следующие изменения: 

 «Сельское поселение Железнодорожное

заменить словами «Глебова О.В.»; 

Сельское поселение Нифантовское» слова

Управления образования Шекснинского муниципального

словами «Щербина Н.А., начальник Управления

Шекснинского муниципального района». 

Настоящее постановление вступает в силу со дня

размещению на официальном сайте

района в информационно-телекомуникационной

муниципального района                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                          № 1047                                             

администрации  

декабря 2015 года  

работников за территориями  

 

Шекснинского муниципального 

постановлению администрации 

декабря 2015 года № 1372 «О 

территориями городских и 

Железнодорожное» слова         

слова «Изюмова Л.С., 

муниципального района» 

Управления муниципальной 

дня его подписания и 

сайте Шекснинского 

телекомуникационной сети 

                            Е.А. Богомазов 


